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부서: 환경과

정책: 기후변화대응 관리

단위: 청정 대기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

환경과 22,003,227 21,844,133 159,094

국 2,327,628 2,327,628 0

균 2,200,000 2,200,000 0

기 106,322 106,322 0

도 614,172 614,172 0

시 16,755,105 16,596,011 159,094

기후변화대응 관리 7,496,312 7,430,318 65,994

국 761,600 761,600 0

균 2,200,000 2,200,000 0

기 106,322 106,322 0

도 574,720 574,720 0

시 3,853,670 3,787,676 65,994

청정 대기 관리 1,751,764 1,745,770 5,994

국 694,600 694,600 0

기 18,206 18,206 0

도 104,681 104,681 0

시 934,277 928,283 5,994

환경개선부담금 부과 징수 39,368 33,374 5,994

101 인건비 19,368 13,374 5,994

04 기간제근로자등보수 19,368 13,374 5,994

○환경개선부담금 부과징수 및 DB구축 인부임(

부족분) 19,368 13,374 5,994

방치슬레이트 처리사업 320,000 320,000 0

401 시설비및부대비 320,000 320,000 0

01 시설비 317,696 320,000 △2,304

○방치슬레이트 처리(시책) 317,696 320,000 △2,304

03 시설부대비 2,304 0 2,304

○방치슬레이트 처리(시책) 2,304 0 2,304

공중화장실 운영 관리 805,832 745,832 60,000

도 102,539 102,539 0

시 703,293 643,293 60,000

공중화장실 운영관리 613,293 553,293 60,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

○자동 악취포집기 설치사업

60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

Clean 남원 조성 8,874,660 8,784,560 90,100

국 1,553,170 1,553,170 0

도 31,670 31,670 0

시 7,289,820 7,199,720 90,100

청소행정관리 1,029,800 1,015,700 14,100

국 59,000 59,000 0

도 20,000 20,000 0

시 950,800 936,700 14,100
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부서: 환경과

정책: Clean 남원 조성

단위: 청소행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정관리 894,800 880,700 14,100

201 일반운영비 401,580 387,480 14,100

02 공공운영비 395,380 381,280 14,100

○청소차량 스노우타이어 구입

25,380 11,280 14,100470,000원*6개*9대

폐기물 감량 184,000 153,000 31,000

국 14,170 14,170 0

도 11,670 11,670 0

시 158,160 127,160 31,000

농촌폐비닐 수거보상금 142,700 111,700 31,000

국 11,170 11,170 0

도 11,170 11,170 0

시 120,360 89,360 31,000

301 일반보상금 142,700 111,700 31,000

국 11,170 11,170 0

도 11,170 11,170 0

시 120,360 89,360 31,000

11 기타보상금 142,700 111,700 31,000

○농촌폐비닐 수거보상금 130,700 111,700 19,000100원*1,307,000kg

국 11,170 11,170 0

도 11,170 11,170 0

시 108,360 89,360 19,000

○농약빈병 수거보상금 12,000 0 12,000100원*120,000개

음식물류 폐기물 관리 906,777 861,777 45,000

음식물류 폐기물 처리시설 운영 관리 470,177 425,177 45,000

201 일반운영비 110,570 65,570 45,000

02 공공운영비 96,000 51,000 45,000

○공공요금 및 제세 45,000 0 45,00045,000,000원*1개월

폐기물 처리시설 운영 관리 6,754,083 6,754,083 0

국 1,480,000 1,480,000 0

시 5,274,083 5,274,083 0

광역재활용 기계화 선별시설 운영 1,152,944 1,152,944 0

405 자산취득비 100,000 100,000 0

01 자산및물품취득비 100,000 100,000 0

○선별시설 전동 지게차(5톤)

90,000 100,000 △10,000

○환경관리원 사무실 헬스기구 구입 10,000 0 10,000

．레그프레스머신 1,900 0 1,900

．랫풀다운머신 1,800 0 1,800

．버터플라이머신 1,800 0 1,800

．체스트웨이트 2,200 0 2,200

．트레트 밀 2,300 0 2,300

90,000,000원*1대

1,900,000원*1개

1,800,000원*1개

1,800,000원*1개

2,200,000원*1개

2,300,000원*1개

생태계보호 527,215 524,215 3,000
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부서: 환경과

정책: 생태계보호

단위: 야생동물 피해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 12,858 12,858 0

도 7,782 7,782 0

시 506,575 503,575 3,000

야생동물 피해방지 277,215 274,215 3,000

국 12,858 12,858 0

도 7,782 7,782 0

시 256,575 253,575 3,000

야생동물 피해 보상사업(보조) 38,000 35,000 3,000

도 3,500 3,500 0

시 34,500 31,500 3,000

301 일반보상금 38,000 35,000 3,000

도 3,500 3,500 0

시 34,500 31,500 3,000

11 기타보상금 38,000 35,000 3,000

○야생동물 피해 보상사업 38,000 35,000 3,000

도 3,500 3,500 0

시 34,500 31,500 3,000
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